
1500 Kč
Kód pro uplatnění:

Dárkový poukaz na nákup v eshopu HeadWear.cz.
Kód platí 1 rok od zakoupení.

DÁRKOVý POUKaZ



Datum nákupu poukazu:..................

Podmínky použití dárkového poukazu
1. Poukaz je možné uplatnit při nákupu zboží na stránkách internetového obchodu www.headwear.cz.
2. Hodnota poukazu Vám bude odečtena od celkové sumy nákupu.
3. Poukaz není možné vyměnit za peníze. Poukaz není možné rozměnit.
4. Hodnotu poukazu je možné vyčerpat pouze jednorázovým nákupem.
5.5. V případě odstoupení od kupní smlouvy nebo oprávněné reklamace u zboží, na jehož nákup byl
   uplatněn dárkový poukaz, Vám může být vrácena poměrná částka prostřednictvím náhradního dárkového
   poukazu nebo vytvořením adekvátního kreditu na nákup jiného zboží.
6. Poukaz je platný jeden rok od zakoupení, poté se stává neplatným.
7. Stažením poukazu a zobrazením kódu souhlasíte s podmínkami na používání poukazu.
8. Po použití kódu na úhradu nákupu na stránce www.headwear.cz se poukaz stává neplatným.
9. Nákup zboží se řídí platnými Obchodními podmínkami a Reklamačním řádem společnosti STG Elcon s.r.o..
10.V případě ztráty poukazu je jeho náhrada nemožná.10.V případě ztráty poukazu je jeho náhrada nemožná.

Postup uplatnění dárkového poukazu
1. Vyberte si zboží na stránce internetového obchodu www.headwear.cz.
2. Po ukončení výběru vstupte do pokladny.
3. Na stránce pokladny uplatněte dárkový poukaz zadáním kódu do příslušného políčka.
4. Hodnota dárkového poukazu bude odečtena od celkové sumy nákupu. Rozdíl uhradíte dostupnými platebními
   metodami. Pokračujte v dokončení a odeslání objednávky zboží. 


	poukaz_v3_1500
	Darcekovy poukaz_cz Podmienky

